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Stowarzyszenie „Karuzela" z Radomia oraz
Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Osób
Niepełnosprawnych „Tęcza" z Warki
zostały nagrodzone Mazowiecką Marką
Ekonomii Społecznej. 
Nagrody, promujące najlepsze podmioty
ekonomii społecznej na Mazowszu, zostały
wręczone podczas konferencji „III
Mazowieckie Spotkania z Ekonomią
Społeczną", która odbyła się 6 czerwca w
Warszawie. Nagrodzonych zostało ponad
20 spółdzielni socjalnych, stowarzyszeń,
fundacji, centrów integracji społecznej,

warsztatów terapii zajęciowej, zakładów aktywności zawodowej oraz osób, firm i instytucji z otoczenia
ekonomii społecznej. Są wśród nich dwa stowarzyszenia z regionu radomskiego: „Karuzela" oraz
„Tęcza". 
Nagrody wręczały Elżbieta Lanc, wicemarszałek województwa mazowieckiego oraz Barbara Kucharska,
zastępca dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w Warszawie. 
Dla Stowarzyszenia „Karuzela", które w tym roku obchodzi jubileusz 10-lecia działalności, była to już
druga tego typu nagroda. Poprzednia została przyznana rok temu. Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Osób
Niepełnosprawnych „Tęcza" w Warce zostało wyróżnione po raz pierwszy. 
– Bardzo się cieszymy, że zostaliśmy zauważeni i docenieni. W przyszłości chcemy jednak przekształcić
się w spółdzielnię socjalną, aby zatrudnić naszych podopiecznych, bo o pracę dla nich jest bardzo
trudno. Będziemy szukać środków na dofinansowanie – zapowiedziała Jolanta Bartczak, prezes
Stowarzyszenia „Tęcza". 
Konferencji i uroczystości wręczania Mazowieckiej Marki Ekonomii Społecznej towarzyszyła prezentacja
dokonań podmiotów ekonomii społecznej na Mazowszu. Region radomski, oprócz „Karuzeli" i
Stowarzyszenia „Tęcza", reprezentowała także Spółdzielnia Socjalna „Reduar" z siedzibą w Alojzowie
koło Iłży, która oferuje m.in. wyroby użytkowe, dekoracyjne i pamiątki oraz usługi w zakresie
rehabilitacji i opieki nad dziećmi. 
Lista wszystkich nagrodzonych Mazowiecką Marką Ekonomii Społecznej jest na stronie MCPS w
Warszawie: http://www.es.mcps-efs.pl/artyku%C5%82/znamy-laureat%C3%B3w-mazowieckiej-marki-

  ekonomii-spo%C5%82ecznej-2017
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